	金門縣立金沙國民中學外補人員資績表

	應徵職務：組長                   出生：   年   月   日
人員姓名：                         身份證字號：

服務機關：                       職稱：
官 職 等：                       職系：

	評比項目
	所具資格及條件
	審查意見

	學歷
	
	合  格□
不合格□

	考試
	
	合  格□

不合格□

	經歷
	
	合  格□
不合格□

	年資
	委任年資計      年     月
	合  格□
不合格□

	
	薦任年資計      年      月
	

	考績
	最近五年年終考績
	合  格□
不合格□

	
	年度
	103
	104
	105
	106
	107
	

	
	等次
	
	
	
	
	
	


辦公室電話：                      行動電話：                        

